PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
22 августа 2019 г. № 312
г. Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 04.12.2007 № 622 «О принятии Положения «О порядке предоставления жилья в специализированном жилом доме для проживания инвалидов с поражением опорно-двигательного аппарата (ПОДА), по адресу: город Рубцовск, проспект Ленина, 68»

В соответствии с пунктом 18 части 1 статья 27 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :
1. Внести изменения в пункт 2 Положения «О порядке предоставления жилья в специализированном жилом доме для проживания инвалидов с поражением опорно-двигательного аппарата (ПОДА), по адресу: город Рубцовск, проспект Ленина, 68», принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 04.12.2007 № 622, заменив слова «а также уровень нуждаемости в специализированном жилом помещении» словами «нуждаемость в специализированном жилом помещении».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (В.Н. Никеев).
Заместитель председателя

Рубцовского городского Совета

депутатов Алтайского края

         В.А. Бачурин

Глава города Рубцовска

       Д.З. Фельдман

PAGE